
2020年5月吉日

上明内地区、下明内地区、中平地区、新町地区にお住いの皆様へ

株式会社野田バイオパワーJP

株式会社野田バイオフューエルJP

　平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

　皆様のご理解のおかげで発電所は発電を続けております。

　さて、発電所は発電開始から4年を迎え、本年6月1日～25日にボイラー、タービン、

第一種圧力容器の法定点検を行うことになりました。

　県外からの人工も100名以上入るため、各工事業者には添付の感染予防対策を行うよう

　徹底しております。

皆様にはご心配をお掛けしますが万全の対策をもって点検工事を行ってまいりますので

ご理解を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

　もし、点検工事においてお困りごとなどございましたら発電所までご連絡ください。

　尚、点検工事を行うことについて久慈保健所、野田村役場、久慈市役所へも報告しております。

以上

野田バイオマス発電所窓口

㈱野田バイオパワーJP　渉外課　小島 智一

TEL 0194-75-4666

野田バイオマス発電所6月法定点検における新型コロナウイルス感染予防対策について



各工事会社殿へ

野田バイオマス発電所
㈱野田バイオパワーJP
㈱野田バイオフューエルJP

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

新型コロナウイルス禍の中、弊発電所の工事を行って頂きありがとうございます。

今回の工事については岩手県から延長の検討要望があるなど感染者が出ていない

岩手県に県外から人工が来ることに警戒感を示されております。

弊発電所の工事にて岩手県初の感染者を出さないように下記の対策をお願いいたします。

お手数ですが、万全の対策をとって弊発電所の工事に臨んでいただくよう

何卒よろしくお願い申し上げます。

・毎朝体温測定を行い37.5℃以上の方は来社されないようにお願いします。

・マスク着用をお願いします。

・トイレ等で弊社事務所に来所される場合入口でアルコール消毒を必ず行ってください。

・弊社のトイレで汚物を流す場合は蓋を閉めて行ってください。

・食事は宿泊所の食堂か弁当にて取っていただくようお願いいたします。

・県外からの方は岩手県来県から2週間は平日夜間、週末の不要不急の外出は控えてください。

・3つの密を避けてください。

・当社との連絡は基本的に電話もしくはメールでお願いします。

・会議は出席者を絞り密集状態にならないようにお願いします。

以上

※参考に岩手県新型コロナウイルス感染症対策の基本的対処方針を添付いたします。

新型コロナウイルス感染予防対策のお願い

2020年5月11日

記


